
S004P01MQ6VF
Smlouva o poskytnutí finanční pomoci z výtěžku veřejné sbírky města Hodonína

uzavřená mezi dále uvedenými stranami

Příjemce pomoci:

HODOŇAN, stavební bytové družstvo, IČO 00049018, se sídlem: Na Pískách 3275/3, 695 01 Hodonín,
zastoupené: Ing. Danou Bernátkovou, 2. místopředsedkyní představenstva a členem
představenstva, bankovní spojení: ČSOB, a. s., číslo účtu: 1756758/0300
dále jen „příjemce"

Poskytovatel pomoci:

Město Hodonín, zastoupené: Liborem Střechou, starostou, se sídlem: Masarykovo náměstí 1, 695 35
Hodonín, IČ: 00284891, bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: 123-3116270217/0100
dále jen „poskytovatel"

Smluvní ujednání

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí finanční pomoci z výtěžku veřejné sbírky povolené osvědčením č.j.
JM K/97742/2021.

’ ’

2. Poskytovatel se rozhodl poskytnout příjemci finanční pomoc z výtěžku veřejné sbírky povolené

osvědčením č.j. JMK/97742/2021. Tato finanční pomoc je poskytnuta za účelem krytí nákladů na

odstranění následků živelné katastrofy (tornáda), konkrétně na:

opravy bytového domu, nebo také na pořízení vybavení bytů, poškozeného při této katastrofě na

adrese: Erbenova 3477/37, 3478/39, 695 01 Hodonín.

Poskytovatel poskytne, po podpisu této smlouvy, příjemci částku ve výši 60.000 Kč (slovy: šedesát tisíc
korun českých) a to převodem na jeho účet, č. ú.: 1756758/0300.

3. Příjem této finanční pomoci z výtěžku veřejné sbírky je, dle zákona o daních z příjmů č. 586/1992 Sb.,

§ 4a písm. k), osvobozen od daně jako bezúplatný příjem.

4. Příjemce tuto pomoc přijímá a zavazuje se použít poskytnutou finanční pomoc pouze k účelům, na

které byla poskytnuta.

5. Příjemce prohlašuje, že je osobou poškozenou v důsledku živelné katastrofy (tornáda) na jižní Moravě
a výše škody na jeho bytovém domě či vybavení bytů dosahuje výše 325.043 Kč.

6. Příjemce bere na vědomí svou povinnost, dle zákona č. 117/2001 Sb., o veřejných sbírkách, prokázat
krajskému úřadu zda, a jakým způsobem využil výtěžek veřejné sbírky, tzn. povinnost předložit
krajskému úřadu vyúčtování veřejné sbírky v termínu, který bude krajským úřadem stanoven.

7. Příjemce bere na vědomí, že finanční pomoc je poskytována z výtěžku veřejné sbírky z transparentního
účtu, kde jsou automaticky uváděny údaje o majiteli bankovního účtu a čísle bankovního účtu.
Podpisem této smlouvy příjemce souhlasí se zveřejněním těchto údajů.

8. Vztahy, které tato Smlouva o poskytnutí finanční pomoci z veřejné sbírky města Hodonína dále
neupravuje, se řídí obecně závaznými právními předpisy.

9. Smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.



10. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

11. Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou/zastupitelstvem města Hodonína dne 07.12.2021.

1 5, 02. 2022
Datum: Datum: 6. 1. 2022

Za příjemce:

Ing. Dana Bernátková


